
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 1.jūnijs                                                                   protokols Nr. 19. 

LĒMUMS Nr. 13. 

Par grilparka labiekārtojuma elementu pieņemšanu dāvinājumā 

 

Izskatot AS "Putnu fabrika Ķekava" (Reģ. Nr. 50003007411) 2022.gada 20.maija iesniegumu 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 20.maijā ar kārtas Nr. 1-6.1/22/3402) par 

grilparka aprīkojuma – grilu 4gab., metāla galdu 4gab. un metāla zemo galdu (palīgvirsmu) 4gab. 

pieņemšanu dāvinājumā, konstatēts: 

1. minētie labiekārtojuma elementi paredzēti grilparka – publiski pieejamas labiekārtotas atpūtas 

vietas Rīgas ielā 71A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nekustamajā īpašumā ar 

kadastra Nr. 80700083309, labiekārtošanai; 

2. AS "Putnu fabrika Ķekava" nodrošina labiekārtojuma elementu piegādi un uzstādīšanu, 

atbilstoši paskaidrojuma rakstam “Labiekārtota atpūtas vieta (grilparks) Rīgas ielā 71A, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (akceptēts Ķekavas novada būvvaldē 04.03.2022. 

Nr. BIS-BV-7.8-2021-26564); 

3. kopējā dāvinājuma vērtība ir EUR 4658,50. 

 

Pamatojoties uz  

- Civillikuma 1912., 1913., 1915.pantu, 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija sēdes lēmumu Nr. 12. (protokols Nr. 5/2021.), 56.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2022.gada 24.maija sēdes 

atzinumu un Finanšu komitejas 2022.gada 26.maija sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

1. Pieņemt dāvinājumā no AS "Putnu fabrika Ķekava" (Reģ. Nr. 50003007411) tās 2022.gada 

20.maija iesniegumā (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 20.maijā ar kārtas Nr. 

1-6.1/22/3402) norādītos grilparka aprīkošanai paredzētus labiekārtojuma elementus - grilus 

4 gab., metāla galdus 4 gab. un metāla zemos galdus (palīgvirsmas) 4 gab, tajā skaitā to 

piegādi un uzstādīšanu, noslēdzot atbilstošu līgumu par labiekārtojuma elementu pieņemšanu 

dāvinājumā. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto līgumu. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

mailto:novads@kekava.lv

